ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЙĚПРЕÇ РАЙОНĚН АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ
    14.03.2016              136  №
Йěпреç поселокě

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ИБРЕСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.03.2016                       № 136
поселок Ибреси

О внесении изменений в постановление администрации Ибресинского района от 30Л0.2015г. №80 «О Совете старейшин при Главе администрации Ибресинского района Чувашской Республики»
В целях обеспечения преемственности поколений, повышения роли ветеранов труда в экономической, общественной и культурной жизни Ибресинского района Чувашской Республики, отдавая дань опыту, знаниям и мудрости представителей старшего поколения, имеющих особые заслуги перед Ибресинским районом Чувашской Республики, администрация Ибресинского района постановляет:
1.
В постановление администрации Ибресинского района от 30Л0.2015г.
№80 «О Совете старейшин при Главе администрации Ибресинского района
Чувашской Республики» в Приложение №2 внести следующие изменения:
1.1. Вывести из    Состава Совета старейшин при Главе администрации Ибресинского района Чувашской Республики Петрова Анатолия Ивановича  и ввести:

 - Кузьмина Алексея Никитича - пенсионера.
2.
Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального
опубликования.
Глава администрации

Ибресинского района

               С.В. Горбунов
Шестеринова С.В.
2-12-10